令和４年 ２月 吉日

富山県老人福祉施設協議会

施 設 長  各 位

２１世紀委員 各 位

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

【公印略】

富山県老人福祉施設協議会２１世紀委員会

委員長  村 井 博 昭

【公印略】

富山県老人福祉施設協議会 21 世紀委員会

令和 3 年度 研修会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催します。貴施設(２１世紀委員)からの参加についてご配慮をお願

いいたします。

 なお、出欠について、令和４年２月１５日（火）までに『申込専用サイト』から登録願います。

記

１．日  時   令和４年２月２５日（金）  午後 ２時００分 ～ 午後 ４時００分

２．研修方法   遠隔会議システム ZOOM

３．講  演   講 師 ポスト・ヒューマン・ジャパン株式会社

代表取締役社長/社会福祉法人経営戦略コンサルタント

             谷本 正徳 氏

演 題 未来志向で社会福祉法人の経営戦略を考える〜社会福祉法人組織を

再起動！

「2060年までを乗り切るための「科学的」マネジメントへの改革！」

５．参 加 費   無 料

６．申込サイトＵＲＬ https://forms.gle/57VYQpcZ51LxokEL7

           ※お申込みいただいた方には、申込みフォームにご入力いただいた

メールアドレス宛にミーティングＩＤとパスワードをお知らせいたします。

７．問合せ先    特別養護老人ホーム 越之湖 事務員 竹内絵美

          〒938-0041 黒部市堀切 1002番地

                    ＴＥＬ0765-57-3511

          ＦＡＸ0765-57-3514

          メールアドレス kosinoko@ceres.ocn.ne.jp

https://forms.gle/57VYQpcZ51LxokEL7
mailto:kosinoko@ceres.ocn.ne.jp

遠隔会議システム ZOOMダウンロード方法

クライアントアプリのダウンロード

Zoomのインストーラーは、公式ホームページで配布されています。ホーム画面下部の「ダウンロ

ード」から、「ミーティングクライアント」をクリックします。

 「ミーティング用 Zoomクライアント」のダウンロードをクリックすると、クライアントア

プリのインストーラーがダウンロードされます。

https://zoom.us/download#client_4meeting

クライアントアプリのインストール

ダウンロードしたインストーラーを起動すると、インストールが始まります。Zoomはシンプ

ルなアプリのため、インストール自体に時間はかかりません。また、特に情報を入力する必要

もありません。

[サインイン]をしてミーティングに参加をします。

[ミーティングに参加]をクリックすると、サインインせずにミーティングに参加ができます。